
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 22.februāris                                                                                protokols Nr. 4. 
 

LĒMUMS Nr. 21. 

Par grozījumu Ķekavas novada domes 2019.gada 11.jūlija  

lēmumā Nr.2, protokols Nr.15 

 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada domes 2019.gada 11.jūlija lēmuma Nr.2 “Par Ķekavas 

vidusskolas sporta kompleksa (sporta zāles un peldbaseina) Nākotnes ielā 1A, Ķekavā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, maksas pakalpojumu cenrādi, Ķekavas vidusskolas maksas pakalpojumu 

(auto apmācība) cenrādi un Ķekavas vidusskolas telpu Gaismas ielā 9 un Nākotnes ielā 1A, Ķekavā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, nomas maksas pakalpojumu cenrādi”, protokols Nr.15, 

piemērošanu praksē, konstatēts: 

1. Ķekavas vidusskolas sniegto maksas pakalpojumu cenrādī, turpmāk tekstā – cenrādis, ņemot 

vērā aktuālās energoresursu izmaksas Ķekavas vidusskolas ēku (Nākotnes ielā 1A, Ķekavā, 

Ķekavas novadā un Gaismas ielā 9, Ķekavā, Ķekavas novadā) ekspluatācijai,  nepieciešams 

veikt grozījumus; 

2. grozījumi cenrādī ir izstrādāti, balstoties uz Ķekavas vidusskolas  uzturēšanas izmaksām, kas 

apstiprinātas 2023.gada budžetā. 

 

Pamatojoties uz 

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas pirmo teikumu, 

- Izglītības likuma 28.pantu, 59.panta ceturtās daļas 2.punktu, 60.panta septīto un astoto daļu,  

- Ķekavas novada pašvaldības 2015.gada 10.marta instrukcijas Nr.15/6 “Ķekavas novada 

pašvaldības Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība” 21.punktu, 

- Ķekavas vidusskolas nolikuma, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2021.gada 4.februāra 

sēdes lēmumu Nr.1 (protokols Nr.3), 40. un 41.punktu, un 44.1.apakšpunktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2023.gada 

15.februāra sēdes un Finanšu komitejas 2023.gada 16.februāra sēdes atzinumus, 

 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, 

Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt grozījumu Ķekavas novada domes 2019.gada 11.jūlija lēmumā Nr.2 “Par Ķekavas 

vidusskolas sporta kompleksa (sporta zāles un peldbaseina) Nākotnes ielā 1A, Ķekavā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, maksas pakalpojumu cenrādi, Ķekavas vidusskolas 

maksas pakalpojumu (auto apmācība) cenrādi un Ķekavas vidusskolas telpu Gaismas ielā 9 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

un Nākotnes ielā 1A, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, nomas maksas 

pakalpojumu cenrādi”, protokols Nr.15, izsakot 2. un 3.pielikumu jaunā redakcijā 

(pielikumā). 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           V.Variks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

3 

1.pielikums 

Ķekavas novada domes 

2023.gada 22.februāra  sēdes  

lēmumam Nr.21 (protokols Nr.4) 

 

2. pielikums 

Ķekavas novada domes 

2019.gada 11.jūlija sēdes  

lēmumam Nr. 2. (protokols Nr. 15)      

 

 

Ķekavas vidusskolas telpu nomas maksas pakalpojumu cenrādis 

 

 
Nr.p.

k. 

Telpas nosaukums, adrese Mērvienība Cena bez  

PVN,  

EUR  

PVN, 

EUR 

Cena ar 

PVN, 

EUR 

1. Telpu noma Gaismas ielā 9, Ķekavā, Ķekavas novadā 

1.1. Sporta zāle ( ar ģērbtuvēm un 

dušām) noma 

1 stunda 50,02 10,50 60,52 

1.2. Aktu zāles noma 1 stunda 18,91 3,97 22,89 

1.3. Mācību klases (vecajā korpusā) 

noma 

1 stunda 3,72 0,78 4,51 

1.4. Mācību klases (jaunajā korpusā) 

noma  

1 stunda 5,21 1,09 6,31 

1.5. Bioloģijas, fizikas, ķīmijas 

kabinetu noma  

1 stunda 4,91 1,03 5,95 

1.6. Vieta tirdzniecības automāta 

uzstādīšanai  

1 

kvm/mēnesī 

25,76 5,41 31,17 

2. Telpu noma Nākotnes ielā 1a, Ķekavā,  Ķekavas novadā 

2.1. Aktu zāles noma 1 stunda 13,92 2,92 16,84 

2.2. Aerobikas (spoguļzāle) 1 stunda 7,10 1,49 8,60 

2.3. Halles 1 ( rekreācijas telpa 3B 

korpuss telpa 2-6) noma 

1 stunda 10,35 2,17 12,52 

2.4. Halles 2 (rekreācijas telpa 3B 

korpuss telpa  2-25) noma 

1 stunda 9,55 2,00 11,52 

2.5. Mācību klases noma  1 stunda 2,78 0,58 3,36 

 

3. Atlaides un atvieglojumi 

 Apraksts Atlaide 

3.1. Sporta zāles, aktu zāles un aerobikas zāles noma sacensībām/pasākumiem 

ilgāk par 5 stundām 

20% 

3.2. Sporta zāles un citu mācību telpu  izmantošana Ķekavas novada izglītības 

iestāžu mācībām, treniņu un sacensību nodrošināšanai. Ķekavas novadā 

reģistrētajām sporta biedrībām, kurām ir licencēta mācību programma 

(vismaz 70% sportistu deklarēti Ķekavas novadā) un sporta komandām, 

kuras piedalās republikas līmeņa sacensībās (vismaz 70% sportistu deklarēti 

Ķekavas novadā), treniņu procesa un sacensību nodrošināšanai 

100% 

3.3. Aktu zāles izmatošana Ķekavas novada pašvaldības pasākumiem 100% 

3.4. Aktu zāles un  aerobikas zāles izmatošana Ķekavas novada kultūras namu 

pašdarbības kolektīvu nodarbībām.  

100% 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

4 

3.4. Telpas Ķekavas novada pensionāru organizācijām (vismaz 70% pensionāru 

deklarēti Ķekavas novadā) 

100 % 

4. Samaksu par Ķekavas vidusskolas sniegtajiem maksas pakalpojumiem Ķekavas vidusskolas 

saņem skaidras naudas norēķinu veidā vai bezskaidras naudas norēķinu veidā ar pārskaitījumu. 

5. Ķekavas vidusskolas sporta telpu izmantošanai Ķekavas novada izglītības iestādes, novadā 

reģistrētās sporta biedrības, kurām ir licencēta mācību programma un vismaz 70% no sporta 

biedrības audzēkņiem deklarēti Ķekavas novadā, pieprasījumu par telpām treniņu procesa 

nodrošināšanai iesniedzami atbilstoši Ķekavas novada pašvaldības sporta bāzu un izglītības 

iestāžu sporta infrastruktūras piešķiršanas kārtībai 

(https://sports.kekava.lv/sa/about/dokumenti/). 

6. Par sniegtajiem maksas pakalpojumiem iegūtos līdzekļus Ķekavas vidusskola var izmatot 

atbilstoši Ķekavas vidusskolai apstiprinātajām budžeta tāmēm   nodokļu un izdevumu 

samaksai, kā arī citu ar Ķekavas vidusskolas saimnieciskās darbības nodrošināšanu saistītu 

izdevumu samaksai. 

7. Ķekavas vidusskolas aktu zāles tiek iznomātas publiskiem pasākumiem vai ar to norisi saistītām 

vajadzībām, Ķekavas novada iestāžu nodarbībām. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           V.Variks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

5 

2.pielikums 

Ķekavas novada domes 

2023.gada 22.februāra sēdes  

lēmumam Nr.21 (protokols Nr.4.) 

 

3. pielikums 

Ķekavas novada domes 

2019.gada 11.jūlija sēdes  

lēmumam Nr. 2. (protokols Nr. 15.)      

 

Ķekavas vidusskolas maksas pakalpojuma “auto apmācība” 

 cenrādis 
 

 

1. Pakalpojuma veids 

Cena bez 

PVN, 

EUR 

PVN, 

EUR 

Cena ar 

PVN, 

EUR 

1.1.Braukšanas nodarbība (1,33 h)  22,82 4,79 27,61 

1.2.Teorijas kurss 1 dalībniekam  59,10 12,41 71,51 

 
 

 

2. Atlaides un atvieglojumi Atlaide 

2.1 Ķekavas vidusskolas skolēniem teorijas kursam  100 % 

2.2. Ķekavas vidusskolas skolēniem  braukšanas nodarbībai  
40 % 

1. Samaksu par Ķekavas vidusskolas sniegtajiem maksas pakalpojumiem Ķekavas vidusskola 

saņem skaidras naudas norēķinu veidā vai bezskaidras naudas norēķinu veidā ar kredītiestāžu 

starpniecību. 

2. Par sniegtajiem maksas pakalpojumiem iegūtos līdzekļus Ķekavas vidusskola var izmantot 

atbilstoši Ķekavas vidusskolas apstiprinātajām budžeta tāmēm, ar to saistīto nodokļu un 

izdevumu samaksai, kā arī citu ar Ķekavas vidusskolas saimnieciskās darbības nodrošināšanu 

saistītu izdevumu samaksai. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          V.Variks 

 

 

 

 

 

 


